关于举办全省中老年人体育健身创新项目

展演的通知

各市、大企业、省烟草、省直机关老体中心、老体协：

为贯彻落实全民健身国家战略，全面实施《“健康中国 2030”

规划纲要》和《山东省全民健身条例》的重要举措，创新、挖

掘、传承适合老年人开展的体育健身新项目和近年来老年体育

健身项目的新套路，展示推广适合在老年人群中开展的新的健

身内容和方法，发挥体育在增进老年人身心健康，积极应对人

口老龄化和推进健康中国建设的作用，经研究，决定举办全省

中老年人体育健身创新项目展演。现将有关事项通知如下：

一、主办单位

山东省老年人体育活动管理服务中心

山东省老年人体育协会

二、承办单位

待定

三、时间及地点

2019 年 12 月 19 日-20 日在山东省老年人活动中心举行。

	0000
	0001
	0002
	0003
	0004